CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Arthur Oliveira Maia

Praça dos Três Poderes, Esplanada dos Ministérios, Câmara dos Deputados, anexo IV, gabinete
537, Brasília, Distrito Federal, CEP 70.160.900 – Tel.: (61) 3215 5537

REQUERIMENTO Nº  , DE 2012

(Do Senhor Arthur Oliveira Maia)

Solicita a inclusão em pauta do
Projeto de Lei nº 6613, de 2009.

Excelentíssimo Senhor Deputado Presidente da Comissão de
Finanças e Tributação,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão

em pauta do Projeto de Lei nº 6613, de 2009, que “Altera dispositivos da Lei nº
11.416, de 15 de dezembro de 2006, Plano de Carreira dos Servidores do Poder

Judiciário da União e dá outras providências”, que aguarda deliberação nessa
respeitosa Comissão.

Sala da Comissão,             de julho de 2012.

Deputado Arthur Oliveira Maia